12x36 6 12  R$                       6.910,73  R$                 13.821,46  R$                             

82.928,76

VALOR TOTAL MENSAL (DEZEMBRO DE 2019 E JANEIRO DE 2020)  R$                          
200.488,36

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

7.1. O valor mensal da contratação até novembro de 2019 é de R$ 202.676,56 (duzentos e dois mil seiscentos e setenta e seis reais e cinquenta e seis
centavos) e, a par�r de dezembro de 2019 o valor mensal é de R$ 200.488,36 (duzentos mil quatrocentos e oitenta e oito reais e trinta e seis
centavos) perfazendo e o valor total es�mado de R$ 2.427.742,32 (dois milhões, quatrocentos e vinte e sete mil setecentos e quarenta e dois reais e trinta e
dois centavos).

(...)

7. CLÁUSULA SÉTIMA – GARANTIA DE EXECUÇÃO

A CONTRATADA prestará garan�a no valor de R$ 121.387,12 (cento e dezessete mil seiscentos e setenta e três reais e nove centavos) , no prazo de 10 (dez)